
Kdy: 9. října 2020 od 8:30 hod.
Kde: v konferenčním sále Náprstkova muzea,  
Betlémské náměstí 1, Praha 1

Rozvoj myšlení  
v odlišných podmínkách
… má to smysl!

Organizační pokyny

1.	 	Konferenční	poplatek činí 200 Kč.	Bude	vybírán	v	hotovosti	při	prezenci	 
v	den	konference.

2.  Přihlásit se můžete zde do 20. září 2020.
3.  POZOR! Kapacita je omezena na maximální počet 70 účastníků,	proto	

neodkládejte	Vaši	přihlášku	na	poslední	chvíli.
4.	 	V	případě,	že	dojde	z	nějakého	důvodu	(např.	mimořádná	opatření	vlády)	ke	snižo- 

vání	počtu	účastníků,	bude	seznam	účastníků	krácen	podle	data	zaslání	přihlášky.
5.	 	Další	podrobné	údaje	budou	oznámeny	v	dalším	cirkuláři	pozvánek	a	v	programu	

konference,	který	budeme	rozesílat.	Veškeré	informace	budou	též	zveřejněny	na	
webu www.charliekarlin.cz	a	www.atc-feuerstein.cz. 

6.	 	Pro	všechny	účastníky	je	připraveno	malé	občerstvení.
7.	 	S	případnými	dotazy	se	obracejte	na	Jitku	Peškovou	e-mail:	 

jitka.peskova@charliekarlin.cz,	tel.:	608	973	778	nebo	Ondřeje	Věnka	Vysopala	
e-mail:	ondrej.vysopal@charliekarlin.cz,	tel.:	732	582	222.

I v letošním roce vám chceme představit místa a prostředí, do kterých bylo začleněno 
Feuersteinovo instrumentální obohacování, a prezentovat, že to má smysl! Na čtvrtý 
ročník konference přijal pozvání vzácný host prof. Alex Kozulin (Izrael) a slovem tradičně 
provede Eva Váňová a Ondřej Věnek Vysopal. Vděčně přijímáme možnost se opět po roce 
potkat v prostorách Náprstkova muzea v Praze.

Těšíme se na setkání s Vámi.
Za organizátory s přátelským pozdravem  Eva Váňová a Ondřej Věnek Vysopal 

Charlie	Karlín	a	Autorizované	tréninkové	centrum	metod	prof.	R.	Feuersteina,	 
si	Vás	dovolují	pozvat	na	konferenci

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfCq89Psm3tiZEuwZEGgAFjFgtu6XUInJleIrxiR31O_vpblQ/viewform?usp=sf_link

